



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-26072024-255764
CG-DL-E-26072024-255764

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2785]

नई दिल्ली, बुधवार, जुलाई 24, 2024/श्रावण 2, 1946

No. 2785]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JULY 24, 2024/SHRAVANA 2, 1946

रेल मंत्रालय

(रेलवे बोर्ड)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 19 जुलाई, 2024

का.आ. 2922(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20क की उपधारा (1) के अधीन जारी, और भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग 2, खण्ड 3, उपखण्ड (ii), तारीख 5 सितम्बर, 2023 में प्रकाशित, भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्यांक का. आ. 3950 (अ), तारीख 4 सितम्बर, 2023 (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के हापुड़ जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात्, ईस्टर्न डेडिकेटेड फ्रेट कोरिडोर के निष्पादन के प्रयोजन के लिए उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20क की उपधारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्रों अर्थात्, "हिन्दुस्तान टाइम्स" और "दैनिक जागरण" में तारीख 4 अक्टूबर, 2023 को प्रकाशित किया गया था;

और, विनिर्दिष्ट अवधि के भीतर उक्त अधिसूचना के संबंध में जनता से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए थे;

और, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) के अनुसरण में, सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केन्द्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए और उपधारा (2) के अनुसरण में,—

- (i) सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त होने पर, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी; और
- (ii) यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के प्रकाशन पर, इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर उस में आत्यंतिक रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के हापुड़ जिले में ईस्टर्न डेडीकेटेड फ्रेट कोरीडोर की विशेष रेल परियोजना के लिए संरचना सहित य उसके बिना अर्जित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण।

जिला: हापुड़

क्र० सं०	तालुका का नाम	ग्राम का नाम	जमीन का प्रकार	जमीन की प्रकृति	खसरा संख्या	क्षेत्रफल (हे० में)	भू-स्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
1	हापुड़	हिरदयपुर	निजी	कृषि	441	0.0230	मस्रूर आलम पुत्र मौ० अलीमुद्दीन, हलीमा खातून पत्नी मौ० शमीम आलम, शहरोज आलम, फहीम आलम, मौ० नजीब अशरफ, मौ० नूरुल अलीम, शुजात आलम पुत्रगण मौ० शमीम आलम, नसीम आलम, शादान आलम पुत्रगण गयूर आलम, जमरुद बेगम पत्नी गयूर आलम, सादमशकूर आलम, ओसामा मशकूर आलम पुत्रगण मशकूर आलम, किशवर सुलताना पत्नी मशकूर आलम
			निजी	कृषि	355	0.0025	मौ० ऐहसान पुत्र जुम्मा, मौ० अली पुत्र सुलेमान, रोशन अली पुत्र यादइलाही
			निजी	कृषि	359	0.0220	मौ० मोहसीन पुत्र अनवार अहमद, रुकईय्या पत्नी अनवार अहमद इमरान अहमद, गुफरान अहमद, अब्दुल मन्नान अहमद पुत्रगण खलील अहमद, मौ० वलीद, मौ० बासिम, वासिफ पुत्रगण शकील अहमद, वरदा पुत्री शकील अहमद, नाजिस नाज पत्नी शकील अहमद, अलताफ अहमद, अनसार अहमद पुत्रगण शफीक अहमद, सुहैल अहमद, विलाल खान, लुत्फ अली तन्जील अहमद पुत्रगण अकील अहमद, अफसार अहमद, इस्तिखार, जुल्फिकार, निसार अहमद, मौ० अफजाल खान पुत्रगण रफीक, कलसूमन पत्नी रफीक, हामदा खानम पत्नी मौ० अफजल खान नईम अहमद, पुत्र खलील अहमद
			निजी	कृषि	354	0.0085	नियामतुल्ला पुत्र अय्यूब खां, नौमान, रिजवान, इरफान, इमरान पुत्रगण अब्दुल्ला, आयशा पत्नी स्व० अब्दुल्ला, स्वालेहीन, मौ० यामीन, तसकील पुत्रगण अब्दुल बहाव, मशकूर आलम, मशरूर आलम पुत्रगण महफूज, इस्लामुद्दीन, इमरान पुत्रगण कयमुद्दीन, मौ० उस्मान, मौ० नौमान, मौ० फरकान, मौ० अमान पुत्रगण मन्नान, फैजाम ना.बा. आयु 17 वर्ष, अदनान ना.बा. आयु 15 वर्ष पुत्रगण इरफान सं. अन्जुम खातून, अन्जुम खातून पत्नी इरफान, शौकत अली पुत्र कय्यूम मौ० सादिम पुत्र मौ० हसन, कमालुद्दीन पुत्र इकरामुद्दीन, मौ० ताविश, मौ० शानिफ पुत्रगण मौ० तालिब, निसार अहमद, मौ० तालिब पुत्रगण नय्यूम, इकबाल अहमद, अफजाल अहमद, मौ० नाजिम उर्फ बबलू पुत्रगण मखबूल अहमद, शकीला बानो पत्नी मखबूल

							अहमद, मौ० मुन्तजीर, फरहद आलम, मौ० सादाब, मौ० बिलाल, मौ० अहतशाम पुत्रगण अहसानुल्ला, जन्मत पत्नी अहसानुल्ला, इब्राहीम, परवेज आलम पुत्रगण तुराब खां, मौ० लुकमान पुत्र मन्नान, फरमूद अहमद पुत्र नय्यूम, मौ० हाउद ना.बा. आयु 16 वर्ष पुत्र मईनुद्दीन सं स्वालेहीन (सगा ताऊ), मौ० तफसीर, मौ० तनवीर, मौ० तन्जील, मौ० तहसीन, मौ० तमसीर, मौ० अल्लमस पुत्रगण लियाकत अली, तोहिद पत्नी लियाकत अली, मुशीर आलम, जुनैद आलम, मौ० हुजैफा पुत्रगण मुमताज, फिरदोस बानो पत्नी मुमताज, मुन्ना, मौ० दानिश, मौ० ताबिस, मौ० सादान, मौ० अफसान पुत्रगण मौ० युसूफ, नर्गिश पत्नी मौ० युसूफ, ताहिरा विधवा महफूज,
			निजी	कृषि	351	0.0070	मौ० अथर, मौ० सुवाले पुत्रगण दिलावर खाँ, कलीमुद्दीन पुत्र सलीमुद्दीन, महावत खान, मौ० असलम, मौ० मुगीश, जानेआलम पुत्रगण खुरशैद आलम, मरगूब अहमद, मौ० अनस पुत्रगण रहीमुद्दीन
2	हापुड़	मुरशदपुर	निजी	कृषि	269	0.0220	अनसार अहमद, असरार अहमद, मौ० इस्माइल पुत्रगण अनवरउद्दीन, कोसर जहा पत्नी अनवरउद्दीन, मौ० अरजान ना.बा. आयु 09 वर्ष, मौ० अरहम ना.बा. सं. सरवत जहाँ माता स्वयं पुत्र नईम अहमद, मौ० आशिफ, मौ० तारिक, मौ० नदीम, मौ० मुर्सलीन, मौ० वसीम, मौ० सलीम पुत्रगण नसीबुद्दीन उर्फ नसीम अहमद, सरवत जहाँ पत्नी नईम अहमद, हसीबुद्दीन पुत्र हबीब
3	हापुड़	फाजिलपुर उर्फ मोरपुर	निजी	कृषि	452	0.0220	ओमप्रकाश पुत्र मंशा राम, मूलचन्द, पूरन सिंह पुत्रगण नौबत सिंह, वीरवती पत्नी नरेशचन्द, अशोक कुमार पुत्र नन्द किशोर, वरुण वर्मा पुत्र सुनील वर्मा सुषमा वर्मा पत्नी सुनील वर्मा
			निजी	कृषि	279	0.0125	ईश्वर सिंह, देवेन्द्र सिंह, नरेन्द्र सिंह पुत्र कल्याण सिंह, कुसुमलता पत्नी सतेन्द्र, गजेन्द्र सिंह पुत्र जागर सिंह, राहुल तेवतिया, रोहित सिंह पुत्रगण सतेन्द्र सिंह, संजय सिंह पुत्र जागर सिंह
			निजी	कृषि	285	0.0050	योगेन्द्र कुमार, रामकुमार पुत्रगण जगदीश
			निजी	कृषि	218	0.0060	सरेबला पत्नी महीपाल सिंह, रचना, राधिका, अलका, गीता पुत्रीगण महीपाल सिंह, संदीप चड्ढा पुत्र महीपाल सिंह, अमरपाल सिंह पुत्रगण गंगाशरन, गुरमीत सिंह पुत्र कुंवरपाल, महेन्द्र कौर पत्नी कुंवरपाल, राजीव कुमार, मनोज कुमार, संजीव कुमार पुत्रगण रामपाल सिंह, बालकराम पुत्र हरशरन, सचिन कुमार पुत्र धर्मपाल
			निजी	कृषि	458	0.0155	ईश्वर सिंह, देवेन्द्र सिंह, नरेन्द्र सिंह पुत्र कल्याण सिंह, कुसुमलता पत्नी सतेन्द्र, गजेन्द्र सिंह पुत्र जागर सिंह, राहुल तेवतिया, रोहित सिंह पुत्रगण सतेन्द्र सिंह, संजय सिंह पुत्र जागर सिंह
4	हापुड़	हाफिजपुर उबारपुर	निजी	कृषि	733	0.0120	योगेन्द्र सिंह, हरेन्द्र सिंह, सतेन्द्र सिंह, राजेश कुमार पुत्रगण राजेन्द्र सिंह, दिनेश कुमार पुत्र नत्थू सिंह
			निजी	कृषि	673	0.0235	जयवीर पुत्र श्रीचन्द, रनवीर सिंह, महेन्द्र, पुत्रगण समय सिंह उमेश पत्नी सुरेन्द्र उर्फ सुन्दर, बेगराज सिंह, पुत्र समय सिंह, परमबीर सिंह, सुधांशु पुत्रगण सुरेन्द्र सिंह हरेन्द्र सिंह पुत्र महेन्द्र सिंह
			निजी	कृषि	673/982	0.0083	राहुल पुत्र योगेन्द्र सिंह
			निजी	कृषि	675	0.0090	देवकुमार पुत्र विजयपाल सिंह, योगेन्द्र सिंह, हरेन्द्र सिंह, सतेन्द्र सिंह, राजेश कुमार पुत्रगण राजेन्द्र सिंह
5	हापुड़	गिरधरपुर तमरैल	निजी	कृषि	282	0.0566	भारत भूषण पुत्र वेदप्रकाश, मदनलाल पुत्र खचेड
			निजी	कृषि	275	0.0493	कुलदीप, संदीप पुत्रगण ओकार सिंह, सुमन देवी पत्नी ओकार सिंह, चन्द्रमूलसिंह, धर्मप्रकाश, संजीव कुमार पुत्रगण अर्जुन सिंह, बालेश्वरी पत्नी होशियार सिंह औमदत्त सिंह, लल्लू सिंह पुत्र गिरराज सिंह,

			निजी	कृषि	250	0.0180	अनिल कुमार पुत्र श्रीचन्द, महेन्द्रपाल सिंह पुत्र दयाराम, रामौतार पुत्र भुलेराम, शिव कुमार, कैलाश चन्द, नरेन्द्र कुमार, राजेश कुमार, मूलचन्द, राकेश कुमार पुत्रगण त्रिलोकचन्द, मयूरराज मुदगल पुत्र राजकुमार, उषा शर्मा पत्नी राज कुमार, पूनम शर्मा, नीरज शर्मा, पिकी पुत्री ओमप्रकाश
			निजी	कृषि	253	0.0030	पूनम शर्मा, नीरज शर्मा, पिकी पुत्री ओमप्रकाश
			निजी	कृषि	269	0.0250	कमलेश पत्नी स्व० हुकम सिंह, प्रमोद कुमार, मुकेश कुमार, हरीश कुमार पुत्रगण हुकम सिंह, मूलचन्द, राजेन्द्र प्रसाद पुत्रगण लालसिंह
			निजी	कृषि	305	0.0370	सुबोध, संजय पुत्रगण दयानन्द, चन्द्रमूल, धर्मप्रकाश, संजीव पुत्रगण अर्जुन सिंह, सुमरती देवी पत्नी अर्जुन सिंह, सन्दीप त्यागी, कुलदीप पुत्रगण ओकार सिंह, सुमन देवी पत्नी ओकार सिंह, अनुज त्यागी पुत्र ऋषिराज, कपिल त्यागी, अनिल त्यागी पुत्रगण मुकेश त्यागी, सुमन त्यागी पत्नी मुकेश त्यागी, अभिषेक पुत्र कुलदीप, नेहा चौधरी पत्नी चितवन, विहान पुत्री प्रमोद कुमार, सुनीता पत्नी कुलदीप, रामौतार सिंह पुत्र तारा सिंह, विपिन, योगेन्द्र पुत्रगण राज कुमार, कृष्णा पत्नी राज कुमार
			निजी	कृषि	353	0.0095	सुधीर, शिव कुमार, मुकेश, भीम, भूषण, रिकू पुत्रगण सूरजबली, शारदा देवी पत्नी सूरजबली, संजय शर्मा पुत्र धर्मवीर सिंह शर्मा, कृष्ण शर्मा पत्नी सुनील कुमार, नवीन कुमार, राजेश कुमार पुत्रगण राजाराम, सत्यपाल सिंह, विजयपाल सिंह पुत्रगण श्यौदयाल, आनन्द कुमार पुत्र योगेन्द्रपाल, तारा पत्नी स्व० रामचन्द्र, पूर्णिमा एस कुमार पत्नी सन्तोष कुमार, अशोक, अतलेश, प्रवीन, मुन्ना पुत्रगण रामकृपाल, सुशीला पत्नी रामकृपाल, आशुतोष, राजीव, संजीव पुत्रगण रामरिछपाल, मधुवाला पत्नी धर्मवीर, संजय शर्मा पुत्र धर्मवीर सुधा पुत्री सूरजबली, विवेक शर्मा पुत्र हरिशंकर, मंजरी शर्मा पत्नी हरिशंकर, बीना पत्नी अनिल कुमार, दीपक कुमार शर्मा, कुलदीप कौशिक पुत्रगण अनिल कुमार

[फा.सं. 2024/एलएमएल-II/12/2/ईसी/2475]
पंकज त्यागी, कार्यकारी निदेशक (भू.एवं सु.)

MINISTRY OF RAILWAYS**(Railway Board)****NOTIFICATION**

New Delhi, 19th July, 2024

S.O 2922 (E).— WHEREAS by the notification of the Government of India in the Ministry of Railways (Railway Board), *vide* number S.O.3950 (E), dated the 4th September, 2023, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), dated the 5th September, 2023, (hereinafter referred to as the said notification) issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for the execution of special railway project, namely, Eastern Dedicated Freight Corridor in the District of Hapur in the State of Uttar Pradesh;

AND WHEREAS, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely Hindustan Times and Dainik Jagran, dated the 4th October, 2023 under sub-section (4) of section 20A of the said Act;

AND WHEREAS, no objections were received from the public in respect of the said notification within the specified period;

AND WHEREAS, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

NOW THEREFORE, in exercise of the powers conferred by sub-section (1) and in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government,-

- (i) upon receipt of the said report of the competent authority, hereby declares that the lands specified in the Schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose; and
- (ii) hereby declares that on publication of this notification, the lands specified in the Schedule annexed hereto shall vest absolutely upon it free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure for the special railway project of the Eastern Dedicated Freight Corridor in the District of Hapur in the State of Uttar Pradesh.

DISTRICT: Hapur

Sr. No.	Tehsil	Village	Type of Land	Nature of Land	Khasra No.	Area in Hectares	Name of Land owner/interested persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
1.	Hapur	Hirdaipur	Private	Agriculture	441	0.0230	Masroor Aalam S/o Moh. Aalimudin, Halima Khatun W/o Moh. Shamim Aalam, Shahroj Aalam, Fahim Aalam, Moh. Najib Aasraf, Moh. Nurul Alim, Shujat Aalam SS/o Moh. Shamim Aalam, Nasim Aalam, Shadan Aalam SS/o Gayur Aalam, Jamrud Begam W/o Gayur Aalam, Sadmashkur Aalam, Osama Mashkur Aalam S/o Mashkur Aalam, Kishwar Sultana W/o Mashkur Aalam

			Private	Agriculture	355	0.0025	Moh. Ehsan S/o Jumma, Moh. Ali S/o Suleman, Roshan Ali S/o Yad elahi
			Private	Agriculture	359	0.0220	Moh. Mohseen S/o Anwar Ahmad, Rukayya W/o Anwar Ahmad, Imran Ahmad, Gufran Ahmad, Abdul Manan Ahmad S/o Khalil Ahmad, Moh. Valid, Moh. Basim, Vasif Ss/o Shakil Ahmad, Varda D/o Shakil Ahmad, Nazis Naz W/o Shakil Ahmad, Altaf Ahmad, Ansar Ahmad S/o Shafik Ahmad, Suhel Ahmad, Vilal Khan, Lutf Ali Tanjeel Ahmad Ss/o Akil Ahmad, Afsar Ahmad, Estikhar, Zulfikar, Nisar Ahmad, Moh. Afzal Khan Ss/o Rafik, Kalsuman W/o Rafik, Hamda Khanam W/o Moh. Afzal Khan, Naim Ahmad S/o Khalil Ahmad
			Private	Agriculture	354	0.0085	Niyamtulla S/o Aayub Khan, Noman, Rizwan, Irfan, Imran Ss/o Abdulla, Aisha W/o Late Abdulla, Swalehin, Moh Yamin, Taskil SS/o Abdul Bahaw, Mashkur Alam, Mashrur Alam Ss/o Mahfooz, Islamudin, Imran SS/o Kyamuddin, Moh. Usman, Moh. Noman, Moh.Farkan, Moh. Aman Ss/o Manan, Faizam Minor Age 17 year, Adnan Minor age 15-year Ss/o Irfan Gardian Anjum Khatun, Anjum Khatun W/o Irfan, Shaukat Ali, S/o Kayyum, Moh.Sadim S/o Moh. Hasan, Kamaluddin S/o Ikramuddin, Moh.Tavis, Moh. Sanif S/o Moh.Talib, Nisar Ahmad, Moh.Talib Ss/o Nayyum, Ikbil Ahmad, Afzal Ahmad, Moh. Nazim Urf Bablu SS/o Makhbool Ahmad, Shakila Bano W/o Makhbool Ahmad, Moh. Muntzir, Farhad Alam, Moh. Sadab, Moh. Bilal, Moh. Ehtesham Ss/o Ahsanulla, Janat W/o Ahsanulla, Ibrahim, Parvej Alam SS/o Turab Khan, Moh. Lukman S/o Manan, Farmood Ahmad S/o Nayyum, Moh. Haud Minor age 16-year S/o Maenuddin Gardian Swalehin (Saga Tau), Moh. Tafsir, Moh. Tanveer, Moh.Tanjeel, Moh. Tahseen, Moh.Tamsir, Moh. Altmas Ss/o Liyakat Ali, Tohid W/o Liyakat Ali, Mushir Alam, Juned Alam, Moh. Huzefa Ss/o Mumtaj, Firdos Bano W/o Mumtaj, Munna, Moh. Danish, Moh. Tabis, Moh. Saadan, Moh. Afsan Ss/o Moh. Yusuf, Nargish W/o Moh. Yusuf, Tahira widow Mahfooz
			Private	Agriculture	351	0.0070	Moh. Athar, Moh. Suwale Ss/o Dilawar Khan, Kalimuddin S/o Salimuddin, Mhawat Khan, Moh. Aslam, Moh. Mugish, Jane alam Ss/o Khurshed Alam, Margoob Ahmad, Moh. Anas SS/o Rahisuddin
2.	Hapur	Mursad pur	Private	Agriculture	269	0.0220	Ansar Ahmad, Asrar Ahmad, Moh. Esmail Ss/o Anwarudin, Kosar Jahan W/o Anwarudin, Moh. Arjan Minor age 09 year, Moh. Arham Minor Ss/o Naim Ahmad, Gardian Sarwat Jahan, Mother, Moh. Asif, Moh.Tarif, Moh.

							Nadim, Moh. Murshlin, Moh. Wasim, Moh. Salim S/o Nasibudin Urf Nasim Ahmad, Sarwat Jahan W/o Naim Ahmad, Hsibudin S/o Habib
3.	Hapur	Fazilpur Urf Morpur	Private	Agriculture	452	0.0220	Omprakash S/o Mansha Ram, Moolchand, Puran Singh Ss/o Naubat Singh, Veervati W/o Nareshchand, Ashok Kumar S/o Nand Kishor, Varun Varma S/o Sunil Varma, Susma Varma W/o Sunil Varma
			Private	Agriculture	279	0.0125	Ishwar Singh, Devindar Singh, Narendar Singh S/o Kaliyan Singh, Kusumlata W/o Satendar, Gazendar Singh S/o Jagar Singh, Rahul Teotiya, Rohit Singh Ss/o Satendar Singh, Sanjay Singh S/o Jagar Singh
			Private	Agriculture	285	0.0050	Yogendar Kumar, Ramkumar Ss/o Jagdish
			Private	Agriculture	218	0.0060	Sarebala W/o Mahipal Singh, Rachna, Radhika, Alka, Geeta D/o Mahipal Singh, Sandeep Chaddha S/o Mahipal Singh, Amarpal Singh S/o Gangasaran, Gurmit Singh S/o Kuwarpal, Mahendar Kaur W/o Kunwarpal, Rajiv Kumar, Manoj Kumar, Sanjiv Kumar S/o Rampal Singh, Balakram S/o Harsharan, Sachin Kumar S/o Dharampal
			Private	Agriculture	458	0.0155	Ishwar Singh, Devindar Singh, Narendar Singh S/o Kaliyan Singh, Kusumlata W/o Satendar, Gazendar Singh S/o Jagar Singh, Rahul Teotiya, Rohit Singh Ss/o Satendar Singh, Sanjay Singh S/o Jagar Singh
4.	Hapur	Hafizpur Urbarpur	Private	Agriculture	733	0.0120	Yogendar Singh, Harendar Singh, Satendar Singh, Rajesh Kumar Ss/o Rajendar Singh, Dinesh Kumar S/o Natthu Singh
			Private	Agriculture	673	0.0235	Jayveer S/o Shrichand, Ranveer Singh, Mahendar Ss/o Samay Singh, Umesh W/o Surendar Urf Sundar, Begraj Singh, S/o Samay Singh, Paramveer Singh, Sudhanshu Ss/o Surendra Singh Harendra Singh S/o Mahendra Singh
			Private	Agriculture	673/982	0.0083	Rahul S/o Yogendra Singh
			Private	Agriculture	675	0.0090	Devkumar S/o Vijaypal Singh, Yogendra Singh, Harendra Singh, Satendra Singh, Rajesh Kumar Ss/o Rajendra Singh
5.	Hapur	Girdharpur Tumrail	Private	Agriculture	282	0.0566	Bharat Bhushan S/o Vedprakash, Madanlal S/o Khachedu
			Private	Agriculture	275	0.0493	Kuldeep, Sandeep Ss/o Onkar Singh, Suman Devi W/o Onkar Singh, Chandramool Singh, Dharamprakash, Sanjeev Kumar Ss/o Arjun Singh, Baleshwari W/o Hosiyar Singh Omdutt Singh, Lallu Singh Ss/o Giriraj Singh
			Private	Agriculture	250	0.0180	Anil Kumar S/o Shrichand, Mahendrapal Singh S/o Dayaram, Ramotar S/o Bhuleram, Shiv Kumar, Kailash Chand, Narendra Kumar, Rajesh Kumar, Moolchand, Rakesh Kumar Ss/o Trilokchand, Mayurraj Mudgal S/o Rajkumar, Usha Sharma W/o Raj Kumar, Poonam Sharma, Neeraj Sharma, Pinki D/o Omprakash

			Private	Agriculture	253	0.0030	Poonam Sharma, Neeraj Sharma, Pinki D/o Omprakash
			Private	Agriculture	269	0.0250	Kamlesh W/o Late. Hukam Singh, Pramod Kumar, Mukesh Kumar, Harish Kumar Ss/o Hukam Singh, Moolchand, Rajendra Prasad Ss/o Lal Singh
			Private	Agriculture	305	0.0370	Subodh, Sanjay SS/o Dayanand, Chandramool, Dharamprakash, Sanjeev SS/o Arjun Singh, Sumarti Devi W/o Arjun Singh, Sandeep Tyagi, Kuldeep SS/o Onkar Singh, Suman Devi W/o Onkar Singh, Anuj Tyagi S/o Rishiraj, Kapil Tyagi, Anil Tyagi Ss/o Mukesh Tyagi, Suman Tyagi W/o Mukesh Tyagi, Abhishek S/o Kuldeep, Neha Chaudhary W/o Chitwan Vihan D/o Pramod Kumar, Sunita W/o Kuldeep, Ramotar S/o Tara Singh, Vipin, Yogendra Ss/o Raj Kumar, Krishna W/o Raj Kumar
			Private	Agriculture	353	0.0095	Sudhir, Shiv Kumar, Mukesh, Bheem, Bhushan, Rinku S/o Surajbali, Sharda Devi W/o Surajbali, Sanjay Sharma S/o Dharamveer Singh Sharma, Krishna Sharma W/o Sunil Kumar, Naveen Kumar, Rajesh Kumar Ss/o Rajaram, Satyapal Singh, Vijaypal Singh S/o Sheodayal, Anand Kumar S/o Yogendrapal, Tara W/o Late. Ramchandra, Poornima S. Kumar W/o Santosh kumar, Ashok, Atlesh, Praveen, Munna SS/o Ramkripal, Sushila W/o Ramkripal, Ashutosh, Rajeev, Sanjeev Ss/o Ramrichhpal, Madhuwala W/o Dharamveer Sanjay Sharma S/O Dharamveer, Sudha D/o Surajbali, Vivek Sharma S/o Harishankar, Manjari Sharma W/o Harishankar, Beena W/o Anil Kumar, Deepak Kumar Shrama, Kuldeep Kaushik S/o Anil Kumar

[F. No. 2024/LML-II/12/2/EC/2475]

PANKAJ TYAGI, Executive Director (Land and Amenities)